МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.07.2017                                                                                                             №  39

с. Старая Березовка

О назначении дня совещания

       На основании пунктов 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 20 Федерального закона от 14.11.2002г. № 161-ФЗ, в соответствии с Уставом Усть-Чижапского сельского поселения

       1. Определить дни проведения совещаний при Главе администрации – вторник каждой недели в 10.00 часов.
       2. Обязательное присутствие на совещании директора МУП «ЖКХ Березовское» (Герасимов В.И.), директора МКУК «БДЦ» (Ситникова Н.В.).
       3. Присутствие на совещании остальных руководителей учреждений и организаций проводится по согласованию.
        4. Считать утратившим силу распоряжение 26.08.2015 № 24 «О назначении дня совещания».
        5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                    С.М. Голещихин

С распоряжением ознакомлен:                                           В.И. Герасимов

                                                                                                Н.В. Ситникова

Исп. Наркевич О.Я.
42-1-33